ר-454 הגיעו בשנים 1946 – מאי 1948. אך נתונים אלה כוללים אך ורק את העולים שהגיעו ארצה ברשיון או שנרשמו במשרדי הסוכנות היהודית, ועל כן אין הם משקפים את ממדיה האמיתיים של עלייה זו, שהתנהלה ברובה במסגרת בלתי ליגאלית.

מספרים קרובים יותר למציאות מתקבלים מנתוני מיפקד האוכלוסין שהתקיים בישראל ב' בחשוון תש"ט (8 בנובמבר 1948) והקיף את כל התושבים שהיו בארץ באותה עת. מנתוניו של מיפקד זה, שרשם את ארץ הלידה ואת שנת העלייה של תושבי ישראל, עולה ש-14,058 מן המתפקדים שעלו בשנים 1942-1947¹⁹ היו ילידי הארצות: סוריה ולבנון (5,486), עיראק (2,511), איראן (373), מצרים (2,037) ותורכיה (3,651)²⁰ מהם 10,007 הגיעו עד 1945 ו-4,051 הגיעו בשנים 1946-1947.